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OUO: Tpub Branvicnas BMBARMCTEPCTBO HAYKW 1 BbICLLIErO DBpa3oBaHns Poccuiickoii Pefepaunm

[lomxHocTb: PexTop

Nlara nognncanns: 300922 QPA3OBATENIbHOE YaCTHOE YUpeXeHWe BbICLLEr0 06pa3oBaHNs
Vinkansisii npcPAHGTATYT MeXAYHapPOAHOro npasa ¥ 3KOHOMUKN umeHn A.C. MprnboefoBax»
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«30» aBrycra 2021r.

NMPUNKAS

Ne 606-y

MockBa

O 3auncneHun

B cooteetctBUM ¢ [MpaBunamu npuema B O6pas3oBaTe/ibHOE YacTHOE
yupeXkaeHvie BbICLLEro 06pa3oBaHnA «VIHCTUTYT MeXAYyHapo4HOro npasa U
aKoHOMMKM um. A.C. T[puboeposa» Ha 00y4yeHWe MO 06pa3oBaTe/IbHbIM
nporpaMmmam BbICLLEro 06pa3oBaHUA - nporpaMmam 6akasiaBpuara 1 nporpammam
cneunanuteta Ha 2021/2022 yyebHbI rof, pelleHnem [preMHOn Kommuccum ot
29.08.2021 r., MNpoTokon Nel

NMPVKASBIBAKO:

3aumcnmtb ¢ 01 ceHTA6psA 2021 r. B cocTaB cTyaeHToM OUY BO «MHCTUTYT
MeXayHapoa4HOro rnpaea n aKOHOMUKK UM. A.C. I'pnboenoBa» Ha | Kypc 3a04HOW
(hopMbl  00y4YeHMsi NO A0roBopaM MaTHbIX 00pa3oBaTefIbHbIX YCAYyr M0

pesynbTaTtam EI'3 cnegyrowmx nuu,;

1. Ha HanpaBneHne NoAroToBKK BbICLLIEro 06pa3oBaHus 42.03.02 XKypHanucTmka

Ne om0 et
1. YumkyHoBa AHacTacua HukonaesHa 255
2. OBcAHHMKOBa EKaTepuHa ropesHa 233
3. ®omuHa AnekcaHipa CepreesHa 232
4. WepgpvHa Cepathmma AnekcaHpoBHa 228
5 JlapbkuHa EnusaseTa AnekcaHapoBHa 227
6. [lonexaesa BukTopusa BnagummnposHa 226
7. Yuctakos Vnbsa Onerosuy 223
8. YCTMHOBA YNbsHa AMUTpUEBHA 213
9.  AnekceeBa Banepna KoHCTaHTMHOBHa 213
10. CeperuHa Onbra lNeTpoBHa 213

[EEN
-

3cepynnaes MupoanH ApTemoBuMY 210



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Maukssuuyc Beesonog BanepbeBuy
XacsaHoBa KceHna AHApeeBHa

['MkaBas AnekcaHgpa laBnoBHa
XayvaTpsaH Cro3zaHHa ApTaBasfoBHa
daiismeB ApteM Mypogosuy

YUepeHok AHacTacus BnagmMmmpoBHa
LLIKkonbHMKOBa BuKTOpUa AHApeeBHa
>KaBopoHKoBa AnekcaHgpa MakcumMoBHa
HwukoHoBa KOnna JMuTpreBHa
LLIn6aposa NpwvHa "'eHHagbeBHa
KunpunnuHa AHactacusa BanepbeBHa
KoBaneHKo Buktopua AHApeeBHa
Xpuctny Ennsaseta MuxaiinoBHa
KyunHa NMonnHa OnerosHa

AHOpYLWYK ApTem AmMuTpresny
MpokoneHko AaHunn AnekcaHApoBUY
CepebpeHHMKoBa EneHa AnekcaHapoBHa
[Jasnetosa AnvHa BnagMmnpoBHa

209
208
203
200
199
199
197
196
194
193
193
187
187
186
183
170
167
165

2. Ha HanpaBneHne noarotoBKu Boiclwero o6pasosaHns 38.03.01 SKOHOMMKa
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HoBukoBa TaTbAHa AneKceeBHa
ManknHa AMnHa AHOpeeBHa

Axmvef Buktopma CanvmoBHa
Macnos Anekceii AMUTpr1EBNY
MapuyeHkoB Bnaaucnas PomaHoBMY
Manrataesa HaTtanbq EBreHbeBHa
AdaHacbeBa AHacTacus AnekceeBHa
Xpanosa AHHa BanmMoBHa
MonkoBHMKOBa AHacTacus AnekceeBHa
MonoB EBreHnii EBreHbeBny
AbaycanamoB LLlax6aH PagpkaboBumy

Cymma 6annoB no
npeameTam
211
202
201
199
188
179
168
159
152
143
137

3. Ha HanpaBneHme NoArotoBku Bbicllero obpasoBaHus 38.03.02 MeHemMKMeEHT
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MakpoBa ExkaTtepuHa CepreesHa
CeméHoBa AHHa AHpeeBHa
®domunHa EneHa CepreesHa

Knioes Muxann PomaHoBMY
Tpenko TaTbAHa AnekcaHApoBHa
Conobaesa AHacTtacus OnerosHa
PoxxkoBa [lapbs EBreHbeBHa
®unnapeTtosa Bapsapa CTtaHMUCNaBOBHa
KoueTkos Bnagnmup Nasnosuny
®eoknH AHapeld AnekcaHapoBumY
AHOXMHa AnéHa AHapeeBHa

Cymma 6annos no
npegMeTam
255
232
194
193
190
183
176
175
173
173
173



12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

MepgeneBa EkatepuHa FOpbeBHa
Hwukonaesa TaTbAHa AHaTONbLEBHA
BacunbeBa AnvHa AnekcaHapoBHa
Jumvykawiesa AMuHa TMepxaHOBHa
®eokTncToB Makcum bopucosuy
Capabypa BepoHuka AnekcaHapoBHa
CyxotuH Bnagncnas PomaHoBMY
LLInHkapeHKo Ennsaseta OnerosHa
YcoaH Hasn MupoesHa

Masnos JaHumn BuKTopoBumY
Wcnamos Vbparum MsamyTauHOBMY
ManyweHko Makcum BsavecnasoBuy
Kpbinos NMasen Anekceesny

173
172
165
164
162
160
149
141
136
134
133
131
130

4. Ha HanpaBneHne NoAroTOBKM BbICLLEro 06pa3oBaHus 45.03.02 JIMHrBUCTMKA
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KnbuTtkuHa Mapraputa AnekcaHapoBHa

KoctaHaoBa AnvHa ApTypoBHa
AnagbuHa EkatepvHa MakcMmMoBHa
VicaeBa Mapusa EBreHbeBHa
CobsHnHa Mapus MuxainnosHa
MepoBa NpuHa BayecnaBoBHa
Mnnonutosa TaTbaHa HMKonaeBHa
MBaHoBa Annca JMuUTpreBHa
JKykoBa AnvnHa BacunbeBHa
["oanak AnekcaHgpa

baxTnHa Banepusa BaneHTMHOBHA
LLlernosa Ennsaeeta CepreesHa
LLlopHMKoBa Enun3aBeTa AfekceeBHa
'paueBa AprHa AnekceeBHa
Xypasnesa AHxenvka ®énopoBHa
Bo3oBuK KceHus AnekcaHapoBHa
Kosnoea Mapusa MakcrMmoBHa
Enuceesa Onbra BanepbesHa

Knesuosckad MapuHa BnagmncnaBosHa

VicaeBa Mapusa AnekceeeBHa
TpowwmrHa KpuctnHa PomaHOBHa
Uepke3osa CeBuW/e YcenHoBHa

Cymma 6annos no
npeameTam
257
225
223
222
209
202
201
198
191
191
189
188
185
180
179
179
175
173
170
143
139
117

5. Ha HanpasneHne NoAroToBKM BbicLIero obpasoBaHns 42.03.01 Peknama 1 cBasu ¢

Ne
1

jol7le)

CepéruHa Annca CtaHMcnaBoBHa

O6LLI,€CTB€HHOCTbI0

Cymma 6annos no
npeameTam
215



6. Ha HanpaBneHne NoAroToBkmM Bbiclwero obpasoBaHus 40.05.04 CyaebHas 1 NPOKypopcKas
[leATeNIbHOCTb

Cymma 6annoB no

Ne ono npeamMmeTam
1. KcaHtonyno AduHa AHrynMesHa 191
2. [donrosa BukTtopusa CepreeBHa 170

3auncnutb ¢ 01 ceHTAbpsA 2021 1. B cocTaB cTyfgeHToM OUY BO «HCTUTYT
MeXAyHapo4HOro npasa U aKoHOMUKM UM. A.C. 'puboefoBa» Ha 1 Kypc 3a04HOA
(hopmbl  06y4eHMss MO AoroBopam MnaTHbIX 06pas3oBaTeslbHbIX  YCayr Mo
pe3ynbTataM BCTYMUTE/IbHbLIX WCMbITAHWA, NPOBOAUMBIX BY30M CaMOCTOATE/NbHO

CNeAyoLWMX L

1. Ha HanpaBneHne NoAroToBKuM BbicLlero obpasoBaHunsa 40.03.01 KOpucnpyaeHums

No OUO Cymma 6annos no
npegmeTam
1. 3abotunHa ApuHa OnerosHa 265

2. Ha HanpaBneHve NoAroToBKu BbicLero obpasoBaHus 42.03.02 XKypHanucTuka

Cymma 6annos no
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npegmMmeTam
1. Psab6uesckas Enusaseta HukonaesHa 245
2.  TabawHukosa KpuctmHa MakcrmMoBHa 244
3. 3onotbix CBeTnaHa MakcMMOBHa 240
4. TlywkapeB Hukuta Anekceesuny 235
5. Pacynos Toxup V6poxrmoBuy 235
6. Cy@uwwoeB AHMUC 30XMPOBUY 230
7. KaparognHa ExkatepuHa ropesHa 225
8.  Llaxoa Oneca AHApeeBHa 220
9.  lNaBnosa AneBTuHa AHApeeBHa 210

3. Ha HanpaBneHne NnoaroToBkuy Bbicllero obpasosaHus 38.03.01 SKoHOMMKa

Cymma 6annos no

Ne 1o npegmeTam
1. KoHawwnHa AHHa BanepbeBHa 285
2. OpnoBa AHHa CepreeBHa 280
3. Kum PomaH AnbbepToBuy 275
4. AHTOHOB MBaH OMUTpueBny 275
5. CadhapoB Asa3 Toxumypog yram 270
6. YepHosa Cothus BayecnaBoBHa 265
7. ByTyk AnuHa 265
8.  ConobeBa CBeTnaHa AneKcaHapoBHa 265
9. WBaHoBa Onbra BnagummpoBHa 260



10.
11,
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18,
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33,
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55.

MbimoBa KOnnsa CepreeBHa

PyctamoB Acaabek OTabek yrnm
NazapeHko EBreHnin AHapeesny
CaBunyeBa CeeTnaHa BMKTOpOBHa
CepoBa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa
BnagnmumpoBa EkatepnHa MuxainoBHa
Mon6onoTtoB Anekceir AHaTONbEBUY
Annasopga Y meg LovmMkyn

LLlaHaeB HukuTa Cepreesuy

Temunposa Haprusa OanmkKoHOBHa
MupxaHoB ®upy3 XypLueayoHOBKY
KoHOHbIX1Ha AHHa AnekceeBHa
KysbMunyeBa AHacTtacusa AnekceeBHa
YebaH ANCYH

Kpbinos Cepreit MaBnosuy
LLlywkapeesa Mapua BUKTOpoBHa
Abpyxannnos Abaynasms Abaynxakum yrm
MonyaHoBa AHacTacua AnekceeBHa
'ynaHoBa Enn3aseTa BagnMoBHa
YpyHoB Xamwmg baxtuep yrnu
Libi6usoBa Buktopus MeHHaameBHa
CasenbeBa BukTopusa AnekcaHapoBHa
CemeHoB AmuTpuin Cepreesmy
Bopob6beBa Cohbs AnekcaHApoBHa
basbineHko PycnaH PycnaHosuy
MpuMKYNoB XKaxoHrup SpKuHanm yriu
Ko63eB Muxaun Nasnosuy
Hap3ynnoesa Masnypga [laneposHa
Hypos MaHyuexp Cyxpo6osuy
Kyanycos Abgypawumg Myxamazcaniosuy
XykoB Makcum Anekceesny

Toxune Acunbek Papxop yrnm
EropuHa Ennsaseta AHApeeBHa
XauTtoB AcnmaanH AXIMANHOBNY
Pawngos ®apug Mydunr ornbl
LLITypoBa EkaTtepnHa H1KonaeBHa
AbaypaxmoHoB Janep Aunwoaosmy
CrtomatoBa KceHus ButanbeBHa

Ouyp AnaHa FOpbeBHa

N6paeBa CaHupabuxa Xbinabi36eKoBHa
Tpenakosa dneoHopa KOpbeBHa
Topnak AnekcaHap

Kypanos OMOH Mneww6aii yram
MepexoneHko HaTanba CepreeBHa
Kabynos Mogyp>xoH KaxpamoH yrim
FOcymxoHoB MyMUHXOH Talumyxammag yriav

260
260
260
255
255
255
250
250
250
245
245
245
240
240
235
235
235
235
235
233
230
230
230
230
225
225
225
220
220
215
215
215
210
210
210
205
205
205
200
200
195
195
190
185
155
108



4, Ha HanpaBneHne NoAroToBKuM BbicLero obpasoBaHms 38.03.02 MeHeKMEHT
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MenbHuuyK Jlrogmuna BUKTOpoBHa
MaBnoB HukMTa AHaTONLEBNY
HaxaeB ApTyp Taxuposuy
OprkexoBckaa AHactacus BnaaneHoBHa
Xonwmatosa Moxupa

KopHesa EnunsaseTa PycnaHoBHa
3apaHKUHa AHXennka BanepbeBHa
Mycnumosa ®apunga ApceHoBHa
Myp3akoB AHapeii AHApeeBuYy
"puuain Buktop AnekcaHaposumy
Buxposa BukTopus PomaHOBHa
AKynMHMHa AHacTacus

AHppeeBa EnunsaseTa MropesHa
HaTtaxnHa CeetnaHa CepreesHa
JanabaeB 30XNIXO0H

No6op [eHnc

HexxnHckaa BaneHTuHa KOpbeBHa
MeTyxoBa KceHna CepreesHa
YcTbaHUeB AHTOH EBreHbeBny
CaxHeBuy Hukonaii Onerosuy
O3epoB PomaH Banepbesny

Haszapos Myxammep,

[apwve Pyctam

KpowknHa Japbsa AHApeeBHa
MepwnH AHTOH AnekcaHapoBuY
TroTOHOBa AnekcaHapa AHZpeeBHa
HexuHckaa AnekcaHapa UropesHa
Tapacosa AnéHa MuxaiinosHa
anko AnekcaHgp Muxaiinosuy
Amunposa Hnesryn XypLuegosHa
MeTyxoBa AHacTacus CepreeBHa
Xypabaesa Onbra LLlaykaToBHa
Py3nb6aeB Dxamngoek daxpmanHoBny
Koconanos Bnagucnas AHApeesmy
baxtnepos Mysadap baxTuep yrim
MonoBa [apba AHApeeBHa
TowkeHToB Myxammaa606ypxoH PaxmaTunnio yrnm
Makapos Vnba Bnagnmmnposuy

Cymma 6annos no
npegMeTam
290
275
275
270
270
265
265
265
260
255
250
245
240
240
240
235
225
225
220
220
220
215
215
205
200
200
200
195
190
190
190
185
180
180
175
170
160
125



5. Ha HanpasnieHne NoAroToBKuM Bbicllero o6paszosaHus 45.03.02 JIMHIrBUCTHKA
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KoporoavHa CeetnaHa EBreHbeBHa
bykaTtoBa Onbra

KyBapanH AmuTpuin AnekcaHaposuy
BepebHesa CBeTnaHa MropesHa
TepcuHuesa AHa lNeTpoBHa
HumaToB AKman Axmag, yriv
MwuwycTtrHa AHHa NeTpoBHa
AnpammaH Axmag Pacmu

NebepeBa ButanmHa AnekcaHapoBHa
Owypmamagosa XaHroma CamaikoHOBHa
Xomuk Aptém Ornerosuy
HypmaHoBa PervHa Opasb6aeBa
Koctpoma Apocnas Onerosuy
OxpumeHKo KceHna AHpeeBHa
bBeccoHoBa Mapusa CepreeBHa
YcmoHoBa KOngy3xoH PycTamayKOHOBHa
LLIabaaHoBa Kbisifi

ArameTtoBa AmMKMHa 'epmaHOBHa
Kyckos Pycnas Onerosumy

MaknH AHZperi Muxainnosuy
Ak4ypuHa 3yrpa AbuaynnosHa
AKbIN6eK yyny Hypkbisn

TyKypoB KaHaT6ek XalunMm¥0oHOBMY

Cymma 6a1n1oB no
npegmeTam
275
265
255
255
250
245
245
245
240
240
235
230
230
225
220
220
205
205
205
195
150
125
120

6. Ha HanpaBneHne NoAaroToBku Bbiclero obpasosaHus 40.05.04 CygebHas 1 npoKypopcKas
LeaTeNnbHOCTb

No
1

u]7le)
®ypmaHos Amutpuin Cepreesuy

Cymma 6a1108 no
npegMeTam
255

OcHoBaHue: PeweHre npvémHoin komuccum ot 29.08.2021 r., MpoTokon Nel

PekTop

B.B. pn6



