



Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Гриб Владислав Валерьевич

Должность: Ректор

Дата подписания: 30.09.2021 10:28:29

Уникальный признак документа:

637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb8979ab5d7143985447

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

«30» августа 2021г.

№ 606-у

Москва

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное учреждение высшего образования «Институт международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата и программам специалитета на 2021/2022 учебный год, решением Приемной комиссии от 29.08.2021 г., Протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной формы обучения по договорам платных образовательных услуг по результатам ЕГЭ следующих лиц:

- На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Чикунова Анастасия Николаевна	255
2.	Овсянникова Екатерина Игоревна	233
3.	Фомина Александра Сергеевна	232
4.	Щедрина Серафима Александровна	228
5.	Ларькина Елизавета Александровна	227
6.	Полежаева Виктория Владимировна	226
7.	Чистяков Илья Олегович	223
8.	Устинова Ульяна Дмитриевна	213
9.	Алексеева Валерия Константиновна	213
10.	Серегина Ольга Петровна	213
11.	Эседуллаев Миродин Артемович	210

12.	Мацкевичус Всеволод Валерьевич	209
13.	Хасянова Ксения Андреевна	208
14.	Гикавая Александра Павловна	203
15.	Хачатрян Сюзанна Артаваздовна	200
16.	Файзиев Артем Муродович	199
17.	Черенок Анастасия Владимировна	199
18.	Школьникова Виктория Андреевна	197
19.	Жаворонкова Александра Максимовна	196
20.	Никонова Юлия Дмитриевна	194
21.	Шибарова Ирина Геннадьевна	193
22.	Кириллина Анастасия Валерьевна	193
23.	Коваленко Виктория Андреевна	187
24.	Христич Елизавета Михайловна	187
25.	Кучина Полина Олеговна	186
26.	Андрющук Артем Дмитриевич	183
27.	Прокопенко Даниил Александрович	170
28.	Серебренникова Елена Александровна	167
29.	Давлетова Алина Владимировна	165

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Новикова Татьяна Алексеевна	211
2.	Галкина Амина Андреевна	202
3.	Ахмед Виктория Салимовна	201
4.	Маслов Алексей Дмитриевич	199
5.	Марченков Владислав Романович	188
6.	Малгатаева Наталья Евгеньевна	179
7.	Афанасьева Анастасия Алексеевна	168
8.	Храпова Анна Вадимовна	159
9.	Полковникова Анастасия Алексеевна	152
10.	Попов Евгений Евгеньевич	143
11.	Абдусаламов Шахбан Раджабович	137

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Пакрова Екатерина Сергеевна	255
2.	Семёнова Анна Андреевна	232
3.	Фомина Елена Сергеевна	194
4.	Клюев Михаил Романович	193
5.	Трепко Татьяна Александровна	190
6.	Соловаева Анастасия Олеговна	183
7.	Рожкова Дарья Евгеньевна	176
8.	Филаретова Варвара Станиславовна	175
9.	Кочетков Владимир Павлович	173
10.	Федюкин Андрей Александрович	173
11.	Анохина Алёна Андреевна	173

12.	Медведева Екатерина Юрьевна	173
13.	Николаева Татьяна Анатольевна	172
14.	Васильева Алина Александровна	165
15.	Димукашева Амина Тимерхановна	164
16.	Феоктистов Максим Борисович	162
17.	Сарабура Вероника Александровна	160
18.	Сухотин Владислав Романович	149
19.	Шинкаренко Елизавета Олеговна	141
20.	Усоян Нази Мироевна	136
21.	Павлов Даниил Викторович	134
22.	Исламов Ибрагим Изамутдинович	133
23.	Галущенко Максим Вячеславович	131
24.	Крылов Павел Алексеевич	130

4. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Кибиткина Маргарита Александровна	257
2.	Костандова Алина Артуровна	225
3.	Аладьина Екатерина Максимовна	223
4.	Исаева Мария Евгеньевна	222
5.	Собянина Мария Михайловна	209
6.	Перова Ирина Вячеславовна	202
7.	Ипполитова Татьяна Николаевна	201
8.	Иванова Алиса Дмитриевна	198
9.	Жукова Алина Васильевна	191
10.	Годияк Александра	191
11.	Бахтина Валерия Валентиновна	189
12.	Щеглова Елизавета Сергеевна	188
13.	Шорникова Елизавета Алексеевна	185
14.	Грачева Арина Алексеевна	180
15.	Журавлева Анжелика Фёдоровна	179
16.	Возовик Ксения Александровна	179
17.	Козлова Мария Максимовна	175
18.	Елисеева Ольга Валерьевна	173
19.	Клевцовская Марина Владиславовна	170
20.	Исаева Мария Алексеевна	143
21.	Трошина Кристина Романовна	139
22.	Черкезова Севиле Усейновна	117

5. На направление подготовки высшего образования 42.03.01 Реклама и связи с

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1	Серёгина Алиса Станиславовна	215

общественностью

6. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Ксанфопуло Афина Янгулиевна	191
2.	Долгова Виктория Сергеевна	170

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной формы обучения по договорам платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Заботина Арина Олеговна	265

2. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Рябчевская Елизавета Николаевна	245
2.	Табашникова Кристина Максимовна	244
3.	Золотых Светлана Максимовна	240
4.	Пушкирев Никита Алексеевич	235
5.	Расулов Тохир Иброхимович	235
6.	Суфишоев Анис Зохирович	230
7.	Карагодина Екатерина Игоревна	225
8.	Шахова Олеся Андреевна	220
9.	Павлова Алевтина Андреевна	210

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Конашина Анна Валерьевна	285
2.	Орлова Анна Сергеевна	280
3.	Ким Роман Альбертович	275
4.	Антонов Иван Дмитриевич	275
5.	Сафаров Аваз Тожимурод угли	270
6.	Чернова София Вячеславовна	265
7.	Бутук Алина	265
8.	Соловьева Светлана Александровна	265
9.	Иванова Ольга Владимировна	260

10.	Мымова Юлия Сергеевна	260
11.	Рустамов Асадбек Отабек угли	260
12.	Лазаренко Евгений Андреевич	260
13.	Савичева Светлана Викторовна	255
14.	Седова Александра Александровна	255
15.	Владимирова Екатерина Михайловна	255
16.	Подболотов Алексей Анатольевич	250
17.	Аллаэода Умед Шоимкул	250
18.	Шанаев Никита Сергеевич	250
19.	Темирова Наргиза Одилжоновна	245
20.	Мирханов Фируз Хуршедчонович	245
21.	Коноыхина Анна Алексеевна	245
22.	Кузьмичева Анастасия Алексеевна	240
23.	Чебан Айсун	240
24.	Крылов Сергей Павлович	235
25.	Шушкареева Мария Викторовна	235
26.	Абдухалилов Абдулазиз Абдулхаким угли	235
27.	Молчанова Анастасия Алексеевна	235
28.	Гулянова Елизавета Вадимовна	235
29.	Урунов Жамшид Бахтиёр угли	233
30.	Цыбизова Виктория Геннадиевна	230
31.	Савельева Виктория Александровна	230
32.	Семенов Дмитрий Сергеевич	230
33.	Воробьева Софья Александровна	230
34.	Базыленко Руслан Русланович	225
35.	Пиримкулов Жахонгир Эркинали угли	225
36.	Кобзев Михаил Павлович	225
37.	Нарзуллоева Мавлуда Далеровна	220
38.	Нуров Манучехр Сухробович	220
39.	Кудусов Абдурашид Мухамадсаидович	215
40.	Жуков Максим Алексеевич	215
41.	Тожиев Асилбек Фарход угли	215
42.	Егорина Елизавета Андреевна	210
43.	Хайтов Аслиддин Ахлидинович	210
44.	Рашидов Фарид Муфшиг оглы	210
45.	Штуррова Екатерина Николаевна	205
46.	Абдурахмонов Далер Дилшодович	205
47.	Стоматова Ксения Витальевна	205
48.	Очур Диана Юрьевна	200
49.	Ибраева Санирабиха Жылдызбековна	200
50.	Трепакова Элеонора Юрьевна	195
51.	Торлак Александр	195
52.	Куралов Омон Илешбай угли	190
53.	Перехodenко Наталья Сергеевна	185
54.	Кабулов Гоффуржон Каҳрамон угли	155
55.	Юсупжонов Муминжон Ташмуҳаммад угли	108

4. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Мельничук Людмила Викторовна	290
2.	Павлов Никита Анатольевич	275
3.	Нахаев Артур Тахирович	275
4.	Оржеховская Анастасия Владленовна	270
5.	Холматова Мохира	270
6.	Корнева Елизавета Руслановна	265
7.	Зарянкина Анжелика Валерьевна	265
8.	Муслимова Фарида Арсеновна	265
9.	Мурзаков Андрей Андреевич	260
10.	Грицай Виктор Александрович	255
11.	Вихрова Виктория Романовна	250
12.	Акулинина Анастасия	245
13.	Андреева Елизавета Игоревна	240
14.	Натахина Светлана Сергеевна	240
15.	Дадабаев Зохиджон	240
16.	Лобор Денис	235
17.	Нежинская Валентина Юрьевна	225
18.	Петухова Ксения Сергеевна	225
19.	Устьянцев Антон Евгеньевич	220
20.	Сахневич Николай Олегович	220
21.	Озеров Роман Валерьевич	220
22.	Назаров Мухаммед	215
23.	Дарие Рустам	215
24.	Крошкина Дарья Андреевна	205
25.	Першин Антон Александрович	200
26.	Тютюнова Александра Андреевна	200
27.	Нежинская Александра Игоревна	200
28.	Тарасова Алёна Михайловна	195
29.	Галко Александр Михайлович	190
30.	Амирова Ниезгул Хур shedova	190
31.	Петухова Анастасия Сергеевна	190
32.	Журабаева Ольга Шаукатовна	185
33.	Рузибаев Джамшидбек Фахридинович	180
34.	Косолапов Владислав Андреевич	180
35.	Бахтиёрсов Музаффар Бахтиёр угли	175
36.	Попова Дарья Андреевна	170
37.	Тошкентов Мухаммадбобурхон Раҳматилло угли	160
38.	Макаров Илья Владимирович	125

5. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1.	Корогодина Светлана Евгеньевна	275
2.	Букатова Ольга	265
3.	Кувардин Дмитрий Александрович	255
4.	Беребнева Светлана Игоревна	255
5.	Терсинцева Яна Петровна	250
6.	Ниматов Акмал Ахмад угли	245
7.	Мищустина Анна Петровна	245
8.	Алрамман Ахмад Расми	245
9.	Лебедева Виталина Александровна	240
10.	Ошурмамадова Хангома Самаджоновна	240
11.	Хомик Артём Олегович	235
12.	Нурманова Регина Оразбаева	230
13.	Кострома Ярослав Олегович	230
14.	Охрименко Ксения Андреевна	225
15.	Бессонова Мария Сергеевна	220
16.	Усмонова Юлдузхон Рустамджоновна	220
17.	Шабданова Кыял	205
18.	Агаметова Амина Германовна	205
19.	Кусков Руслав Олегович	205
20.	Пакин Андрей Михайлович	195
21.	Акчурина Зугра Абидулловна	150
22.	Акылбек уулу Нуркыял	125
23.	Тукоров Канатбек Хашимжонович	120

6. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

№	ФИО	Сумма баллов по предметам
1	Фурманов Дмитрий Сергеевич	255

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.08.2021 г., Протокол №1

Ректор

В.В. Гриб